
  

WYCIECZKA PROMOWA (7 dni) 

RYGA TALLINN SZTOKHOLM HELSINKI WILNO  

+ DRUSKIENIKI  

Pięć Stolic Nadbałtyckich i Skandynawskich 

TERMIN: 08-14.09.2024 CENA: 3449 PLN/os 

 

Dzień 1: Ryga – Stolica Łotwy. 

Wyjazd z Łodzi około północy i przejazd do Rygi przez Litwę (ok. 900km). Do 

stolicy Łotwy zajeżdżamy po południu. Zwiedzanie: Stare Miasto: Kościół św. Piotra, Dom 

Bractwa Czarnogłowych, Ratusz, Protestancka Katedra NMP (największy kościół w krajach 

bałtyckich), Plac Katedralny, zespół średniowiecznych kamieniczek – Trzej Bracia, Mała i 

Wielka Gildia Kupiecka, Zamek Ryski, Parlament, fragmenty murów obronnych z Basztą 

Prochową. Obiad. Wieczorem zakwaterowanie i nocleg w Rydze.  

Dzień 2: Tallinn – Stolica Estonii i rejs do Sztokholmu.  

Śniadanie i przejazd do Tallinna (ok. 300km). Piesze Zwiedzanie Tallińskiej 

Starówki – Górne Miasto (Wzgórze Toompea, Zamek z Wieżą Długi Herman, Katedra 

Aleksandra Newskiego, Katedra Domska, Baszta Kiek in de Kok i Mury Miejskie) i Dolne 

Miasto (Rynek, Ratusz, kamieniczki Trzy Siostry, Baszta Gruba Małgorzata, obwarowania 

miejskie). Zaokrętowanie na statek do Sztokholmu. Wypłynięcie o godz. 18.00. 

Obiadokolacja na promie (bogaty bufet szwedzki z piwem i winem), zabawa na promie, 

nocleg w kajutach.  

Dzień 3: Sztokholm – Stolica Szwecji i rejs do Helsinek.  

Śniadanie na statku, przypłynięcie do Sztokholmu i wyokrętowanie. Zwiedzanie 

miasta: Ratusz Miejski, Pałac Królewski, Stare Miasto Galma Stan, Muzeum Vasa (XVII 

wieczny okręt wojenny, który zatonął w 1628r. w trakcie swojego pierwszego rejsu.) Po 

zwiedzaniu zaokrętowanie na prom do Helsinek. Wypłynięcie o godzinie 16.45. 

Obiadokolacja na promie (bogaty bufet  szwedzki z piwem i winem), zabawa na promie, 

nocleg w kajutach. 

Dzień 4: Helsinki – Stolica Finlandii. 

Śniadanie na statku, przypłynięcie do Helsinek i wyokrętowanie około 10.00. 

Zwiedzanie współczesnej stolicy Finlandii: Aleja Mannerheima i budynek Parlamentu, 

wykuty w skale kościół Protestancki Temppeliaukio, Park Sibeliusa z oryginalnym 

pomnikiem kompozytora przypominającym gigantyczne organy i słynny stadion olimpijski 

z pomnikiem Paavo Nurmiego. Spacer po centrum: Plac Senacki z Katedrą Luterańską i 

Pomnikiem Cara Aleksandra II. Po zwiedzaniu Zaokrętowanie na 2-godzinny rejs do Talina. 

Wyokrętowanie w Talinie, obiad, zakwaterowanie w hotelu i nocleg.  

Dzień 5: Przejazd do Wilna i Pałac Rundale.  

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Wilna (ok. 630km) przez Łotwę. Po drodze 

Zwiedzanie Pałacu Rundale – jeden z najpiękniejszych budynków na Łotwie, zwany 

Łotewskim Wersalem. W godzinach wieczornych zakwaterowanie i obiadokolacja w 

Wilnie. Nocleg w hotelu. 

Dzień 6: Wilno – Stolica Litwy, Zamek w Trokach i przejazd do Druskienik. 

Śniadanie i wykwaterowanie. Zwiedzanie Wilna: Ostra Brama, Cmentarz na Rossie, kościół 

św. Ducha i św. Anny oraz św. Piotra i Pawła na Antykolu. Po zwiedzaniu przejazd do Trok, 

- zwiedzanie zamku na jeziorze i degustacja kibinów, lokalnej karaimskiej przekąski. 

Przejazd do Druskiennik (około 150km). W godzinach wieczornych zakwaterowanie, 

obiadokolacja i nocleg w Hotelu. 



 

Dzień 7: Druskieniki, rejs po Niemnie i powrót do domu. 

Śniadanie i wykwaterowanie. Zwiedzanie Druskienik: spacer do Willi Piłsudskiego i 

przechadzka po rozległym parku zdrojowym, którego obszar rozciąga się od centrum 

miasta, po same brzegi Niemna. Następnie rejs statkiem po Niemnie - dopływamy do 

Liszkawy, gdzie zwiedzamy piękny kościół z widokiem na rzekę. Po zwiedzaniu chwile na 

zakup tradycyjnych litewskich specjałów w markecie lub na targu i wyjazd w drogę 

powrotną (ok. 480km). Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych. 

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin 

otwarcia zwiedzanych obiektów. 

ZAKWATEROWANIE:  

Hotele: 

Ryga: Hotel o standardzie **/***, pokoje 2-osobowe (3-osobowe na życzenie) 
Tallinn: Hotel o standardzie **/***, pokoje 2-osobowe (3-osobowe na życzenie) 
Wilno: Hotel o standardzie **/***, pokoje 2-osobowe (3-osobowe na życzenie)  
Druskienniki: Hotel o standardzie **/***, pokoje 2-osobowe (3-osobowe na życzenie)  

Promy:  

Tallinn – Sztokholm: TALLINK BALTIC QUEEN (lub podobny) - Królowa Bałtyku swoją 
ponad 12 godzinną podróż ze Sztokholmu do Tallina lub z Tallina do Sztokholmu odbywa 
codziennie. Aż do 2800 pasażerów podróżuje nią w komfortowych warunkach bo Baltic 
Queen na swoich 12 pokładach mieści sale konferencyjne, bary, restauracje, sklepy 
wolnocłowe i strefę welness wraz z  sauną. Dla miłośników nocnych atrakcji, prom oferuje 
szereg koncertów i rewii: wielkie show w Starlight Palace rozpoczyna się o godzinie 20.00, 
i trwa aż do 00:00, jednak zabawa kończy się dopiero nad ranem w bałtyckiej dyskotece.  
 
Sztokholm – Helsinki: Tallink SILJA SERENADE (lub podobny) - Prom łączący ze sobą dwie 
największe stolice współczesnej Skandynawii Sztokholm i Helsinki w każdy swój kurs przez 
Bałtyk zabiera na pokład do 2852 pasażerów w 986 kabinach. Świeże, czyste morskie 
powietrze, przepiękne krajobrazy Archipelagu Sztokholmskiego, modernistyczna 
zabudowa Helsinek i przepiękna natura Finlandii, wszystkiego tego będziecie mogli 
doświadczyć dzięki Silija Serenede.  Na pokładzie promu znalazło swoje miejsce szereg 
pubów i restauracji. Tavolata Ristorante, Italiano, Happy Lobster, El Captain, to tylko 
niektóre z nich. Dla wszystkich spragnionych nocnych wrażeń, prom przygotował 
wieczorny program z muzyką na żywo, dyskotekami i klubami otwartymi do wczesnych 
godzin porannych.  Do dyspozycji pasażerów promu została oddana strefę welness.  

 

CENA ZAWIERA: UWAGA!  

 Przejazd autokarem (TV+DVD, klimatyzacja, WC, 
pasy bezpieczeństwa) z obsługą 2 kierowców; 

 opłaty drogowe i parkingowe; 
 Rejs nocny Tallin-Sztokholm, kajuty 2-osobowe;  
 Rejs nocny Sztokholm-Helsinki, kajuty 2-osobowe; 
 Rejs typu shuttle Helsinki-Tallin; 
 Opłaty promowe, paliwowe; 
 Opłata klimatyczna CO2 (EU); 
 4 noclegi w hotelach, pokoje 2 osobowe; 
 Wyżywienie: 6 śniadań, 2 obiady w restauracjach, 2 

obiadokolacja w hotelu, 2 bufetowe obiadokolacje z 
winem i piwem na promach, 1 przekąska karaimska. 

 opieka licencjonowanego pilota; 
 usługi przewodnickie w języku polskim; 
 ubezpieczenie NNW i KL 
 podatek VAT; 
 składkę na TFG/TFP; 
 kompleksową realizację powyższego programu. 

 

Kalkulacja została sporządzona dla grupy min. 45 
uczestników. W przypadku mniejszej ilości uczestników koszty 

stałe imprezy zostają rozłożone na osoby pozostałe.  
 

UWAGA! 
Przedstawiony program wycieczki to intensywna impreza 
objazdowa – codzienna zmiana miejsca zakwaterowania, 

napięty program i wymagana dyscyplina w grupie z uwagi na 
konieczność dostosowania się do rozkładu wypłynięć promów. 

 
CENA NIE ZAWIERA: 

Wydatków własnych, ofiar w obiektach sakralnych, 
dobrowolnego ubezpieczenia kosztów rezygnacji (ok. 3% ceny 
imprezy), oraz biletów wstępów do zwiedzanych obiektów. 

Szacunkowy koszt biletów wstępów to około 60EUR/os. 
(Ceny biletów wstępów mogą ulec zmianie niezależnie od woli 

organizatora).  
 
 

 



NASZYM ZDANIEM: Wycieczka daje możliwość poznania aż pięciu stolic nadbałtyckich i skandynawskich oraz okolicznych atrakcji 

w ciągu zaledwie 7 dni. Podróż odbywa się komfortowo bez nocnych przejazdów autokarem, a przeprawy promowe na 

ogromnych jednostkach pływających są dodatkową (niemałą) atrakcją i niezapomnianym przeżyciem! Bufety na promach 

zaspokoją potrzeby nawet najwybredniejszego podniebienia – uczty z piwem i winem trwają ponad 3 godziny. Zwiedzane miasta 

zachwycą swoją różnorodnością i kolorami, a przyroda skandynawskiego wybrzeża swoim surowym pięknem. Warto! 
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